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Hantering av bygg- och rivningsprover 

Prover av denna typ kan innefatta analyser som ska utföras både på Eurofins Environment i Lidköping och på 

Pegasuslab i Uppsala (PCB och asbest). För att säkra upp hanteringen av dessa prover och för att förenkla för 

dig som kund samt även säkra arbetsmiljön för vår personal har vi tagit fram denna rutin.  

 Grundregeln är att prover som skall analyseras för PCB (i fog, kabel och färgrester) samt asbest skall 
skickas direkt till Eurofins Pegasuslab i Uppsala. Separata provtagningsinstruktioner och följesedlar 
finns på Eurofins hemsida: https://www.eurofins.se/media/2856993/pcb-i-fog-eller-olja-ifyllbar-

analysblankett-och-information-om-hur-du-packar-pcb-prover-paa-raett-saett.pdf

Sk. zip-påsar att förpacka proverna i samt förfrankerade kostnadsfria svarspostkuvert går att beställa 
genom att kontakta Pegasuslabs kundsupport på tel: 010-490 82 50 alt. e-post:

info.pegasuslab@etn.eurofins.com

 Övriga prover som skall analyseras för ex. BTOT - våra kombinationspaket för byggmaterial, skall 
skickas direkt till Eurofins Environment i Lidköping. Följesedel att bifoga proverna finns på Eurofins 
hemsida: https://www.eurofins.se/tjaenster/miljoe-och-vatten/foeljesedlar/ Emballage går att 
beställa på hemsidan: https://emballage.eurofins.se/Environment/  eller genom att kontakta Eurofins 
Environments kundsupport på tel: 010-490 81 10 alt. e-post: info.miljo@etn.eurofins.com Proverna 
kan lämnas in på något av våra inlämningsställen alt. att ni bokar en upphämtning via kundsupport. 
Läs mer om våra logistiktjänster på hemsidan: https://www.eurofins.se/kontakta-

oss/provinlaemning/

 För prover som skall analyseras både i Uppsala och i Lidköping rekommenderar vi att ni själva delar 
upp provet på plats under er provtagning och sedan skickar dessa vidare till resp. laboratorium, dvs. 
ett prov till Uppsala och ett till Lidköping. Detta för att förhindra att svarstiden blir förlängd.

 Prov med önskad snabb svarstid (24h samt 16h) skall alltid föraviseras enligt ordinarie förfarande med 
gul tejp på lådan samt kopia på följesedeln till Eurofins Environments kundsupport:

info.miljo@etn.eurofins.com Asbest och PCB-prover behöver normalt inte föraviseras.

Övrig information 

 Samtliga våra BTOT-paket innehåller SL004 (provberedning)

 Normal svarstid är 10 arbetsdagar, med möjliga svarstider på 3d, 24h och 16h. För asbest i material

gäller 5 eller 2 arbetsdagar samt 3h.

Läs gärna mer om våra analyser i vårt produktblad om bygg- och rivningsmaterial.

https://cdnmedia.eurofins.com/european-

east/media/2858164/bygg_rivning_avfall_flyer_210503.pdf

eller besök vår analyskatalog på hemsidan: https://analyskatalog.eurofins.se/Search/SearchView
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